
Obiednatel: 

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č.j . ZU/32578/2020 

Hotel Ondrášův dvůr, s.r.o. 

Se sídlem: Bílá 98, 739 15 
Zastoupen: Mgr. Dušan Újezdský, jednatel 
IČ: 26873401 
.JIČ: CZ26873401 

Zdravolni usl av se sidlem , 
Doruceno : 08 .02.2021 
ZU / 02664/ 2021 
li st y: 1 pr! l ohv , 

11111111ml li 
zusoes 14822f f 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě , 
oddíl 50928 vložka C 
ID datové schránky:nkhrftv 

Zhotovitel: 

Zdravo-mí ústav se sídlem v Ostravě 

Se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zastoupen: Ing. Eduard Ježo, řed ite l 
IČ : 71009396 
JIČ. CZ71009396, plátce DPH 
Příspěvková organizace, nezapsaná v OR 
rD datové schránky:pubj9r8 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
č . ú čtu : 3235761 /071 O 

I. 
Doplňuje se předmět smlouvy 

.Joplnění předmětu smlouvy o cenu bodového odběru vody. 

li. 
Cena Díla 

Cena bodového odbě ru je uvedena v cenové nabídce č. 3899 ze dne 2.2.2021, která 
je pří lohou tohoto dodatku. 

Ostatní ustanovení se nemění. 

V Bílé, dne . .. f:!: .. <J.o~~ 

Mgr. Dušan Újezdský 
jednatel 

· 8. 02. 2021 
V Ostravě, dne ... .... ... .. . 



n• 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje : 

Telefon: 
Email: 
Datum: 2.2.2021 

3899 

Zt1ravobl ús!av se . „ Ostravě 
Partyzanskť namestí 2633/7 

Moraýska Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Hotel Ondrášův dvůr, s.r.o. 
Bílá 98 
73915 Bílá 
Česká republika 
IČO: 26873401 DIČ : CZ26873401 

Kontakt na objednatele: 

Cena bodového odběru vody. 
Dodatek ke smlouvě 32578/2020 

Lh ůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.4.2021 

foložka 
- -------- -

j Počet 

I Bodov1__odběr v~ ~~lova~,~dpad_n~í) ______ _ 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Další smluvní ujednání: 

Smluvní cena I Cena celkem 
za jednotku I 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami {dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „ O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 

seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 

regist ru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

Dl 
B m~o 1H pojPnr 3235761/0710 
OatO\:i thr:inkn pi11JJli18 

20210202 12 132, 

Signer: 
Ct,,

c-c
O•Zd~úl:.lYN&deffi v Os:rM 
2 5 C 97• t.:TRC2-71Q0!1391 

Pi ,h lirlr•v-

Tel.. 596 200 111 
F3x· ~9o 118 661 

~i.11..Z&'U CZ 

1>ortatelna · zuova cz I 
1/3 



Zdravot ' ústav se sídlem v Ostravě 
Part )zansk(; narnesti 26~-> 7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrc:va 

Cenová nabídka služeb číslo: 3899 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

}{11- ťb~fcll{ lJ)'Q.uRs9 

Funkce, j <Z.d.UC\ k.P 

Vlastnoruční
(pokud není 

Razítko: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IC. -1009~96 
DIC: CZ-1C093úo 

B:inw,m s;101enr 3235761/0710 
O 1tova <;c'wmk:i 11ut11~18 

Tel.. 396 20(• 111 
fo, · "06 '18 )0 f 

WW\'ll.ZUOVa CZ 

i'Ot I lt-1113 ' L\I V' L 
2/3 




